HC-1T系列信号隔离器/配电器
产品名称 HC-1T系列信号隔离器/配电器
公司名称 江苏惠测电子有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 武进高新技
联系电话 0519-88994390 18602580150
产品详情

 1、信号输入
2、带配电型信号输入
产品型号说明:
HC-1TE 1  1  1  1  3P - 24V
     A  B  C  D  E  F    G
选型示例：HC-1TE11113P-24V
说明：表示单路4～20mA输入、4～20mA输
出、24V供电、带配电输出、A外型的单路
有源信号隔离器；
A---外型: E：98.6*18*66.6mm;
B---输入类型: 1：4～20mA; 2：0～20mA;
3：0～10mA；4：0～5V；5：0～10V；
6:1～５V；7自定义
C---输出类型 :同输入类型
D--- 1：单路输入;  2：双路输入
E--- 1：单路输出； 2：双路隔离输出；
3：3路隔离输出；
F--- 3：单电源三隔离；
3P: 单电源三隔离，带配电输出；
G---供电电源值
订购
为方便您的订货、避免差错和不必要的麻烦，让我们更好地为您服务，在订货时希望您能够提供如下信
息：
外  型：  □ E: 98.6*18*66.6mm可插拔端子型
输入通道数量：□ 1路  □ 2路
输出通道数量：□ 1路  □ 2路  □ 3路
输入信号类型：□4～20mA □0～20mA □0～10mA □0～5V □0～10V R0～±10V
□
输出信号类型：□4～20mA □0～20mA  □0～10mA □0～5V □0～10V  □0～±10V
工作电源：□DC12V   □DC24V
配电输出：□无   □DC16V  □
注意事项
1. 注意产品标签上的辅助电源信息，隔离器的辅助电源等级和极性不可接错，否则将损坏隔离器。
2. 隔离器在有强电磁干扰的环境中使用时，请注意输入线的屏蔽，输出信号应尽可能短。集中安装时
，zui小安装间隔不应小于10mm。
3. 当隔离器输入、输出馈线暴露于室外恶劣气候环境之中时，应注意采取防雷措施。
4. 请勿损坏或修改产品的标签、标志，请勿拆卸或改装产品，否则本公司将不再对该产品提供“三包
”（包换、包退、包修）服务。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)